
  
 

 

 

Nasz znak: IOŚ.271.10.2017           Szczytniki, dnia 2017.08.09 

 

Informacja dla Wykonawców 

 

Dot. postepowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu 

nieograniczonego pn. „Termomodernizacja Szkoły Podstawowej w Pośredniku”. 

 

  

 W związku z pytaniami przesłanymi przez Wykonawcę w imieniu Gminy Szczytniki 

(Zamawiającego) na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych (zwane 

dalej „ustawą” ) udzielam odpowiedzi w poniższym zakresie: 

 

1. Zgodnie z opisem do projektu: Listwa cokołowa – wysokość oznaczona na rysunkach. 

Część cokołowa winna być ocieplona styropianem o grubości - 14 cm. Przedmiar nie 

uwzględnia robót związanych z montażem listwy cokołowej oraz dociepleniem cokołu. 

W przedmiarze w poz.  1.2.14 uwzględniono jedynie wykonanie wyprawy elewacyjnej – 

tynk żywiczny. Prosimy o uzupełnienie przedmiarów. (jaki styropian?) 

 
Odpowiedź:  

Przedmiar został uzupełniony o listę cokołową. Styropian do ocieplenia cokołu został uwzględniony 

w przedmiarze (ściany 383m2 i cokół 73m2 = 456m2) 

 

2. Zgodnie z opisem do projektu, w wymienianych oknach należy zamontować parapety 

wewnętrzne z konglomeratu.  Wymieniamy 6 szt. okien a zgodnie z przedmiarem należy 

zamontować 4szt parapetów. Przy których oknach należy zamontować parapety? 

Czy mają to być parapety z konglomeratu? Trudno znaleźć konglomerat imitujący 

drewno jak opisano w przedmiarze.  
 

Odpowiedź:  

Parapetów nie należy montować w wymienianych oknach piwnicznych. Parapety imitujące  

drewno powinny być z MDF-u. 

 

3. Przedmiar robót nie uwzględnia robót związanych z malowaniem ścian po montażu 

stolarki okiennej. W opisie do projektu podaje się, że po wymianie stolarki należy 

poprawić malowanie ścian – rozwiązanie minimum – oścież okienne, rozwiązanie lepsze 

– całe ściany zewnętrzne z oknami – wykonać wg przedmiaru robót w kosztorysie. 

Niestety przedmiar nie uwzględnia tych robót. Prosimy o uzupełnienie przedmiarów. 

 

Odpowiedź: W przedmiarze dodano pozycję związaną z malowaniem ścian. 
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4. Zgodnie z opisem do projektu: kraty istniejące – pomalować w kolorze o dwa tony 

ciemniejszym od elewacji. Przedmiar nie uwzględnia tych robót. Prosimy o uzupełnienie 

przedmiarów. 

Odpowiedź: W przedmiarze dodano pozycję związaną z malowaniem krat. 

 

  

W załączniku nr 9 SIWZ zmienia się przedmiar robót. Równocześnie Zamawiający 

informuje, że termin składania ofert nie zmienia się. 

 

 Dokonane wyjaśnienia i zmiany SIWZ stanowią jej integralną część, są wiążące dla 

Wykonawców i należy je uwzględnić przy sporządzaniu oferty. 

 

 

 

                        Z-ca Wójta   
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